证券代码：000537           证券简称：中绿电           公告编号：2025-048

债券代码：148562           债券简称：23 绿电 G1

天津中绿电投资股份有限公司

关于公司主体及债券信用评级上调的公告

2025年 6月 26日，天津中绿电投资股份有限公司（以下简称“公司”）收到联

合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）出具的《天津中绿电投资股份

有限公司 2025年跟踪评级报告》。根据联合资信对公司主体及其相关债券的信用状

况进行跟踪分析和评估，确定上调公司主体长期信用等级为 AAA，上调“23绿电 G1”

信用等级为 AAA，评级展望为稳定。

公司主体信用评级等级由 AA+上调至 AAA 是公司资信水平提高的表现，此次评级

调整不会对公司的偿债能力以及债券投资者适当性管理产生不利影响，不会对公司

治理、日常管理、生产经营产生不利影响。

特此公告。

天津中绿电投资股份有限公司

董事会

2025年 6月 28日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。